



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002396291  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 มี.ค 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟง.ชบ.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ค.วัดเกตอ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000  
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท อินทายน ทรัพย์ ลาย จำกัด  
 ที่อยู่(Vendor's address) :  
 11/13 -  
 ถ.-  
 ต.ท่าวังศาล อ.สารภี  
 จ.เชียงใหม่ 50140

## หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-026-0302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	64.000 ชิ้น	158.00	10,112.00
2	1-03-013-0002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	30.000 ชิ้น	389.00	11,670.00
3	1-07-001-0400	STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	8.000 ชิ้น	5,200.00	41,600.00
4	1-03-001-0002	INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	20.000 ชิ้น	790.00	15,800.00
5	1-03-002-0000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	36.000 ชิ้น	330.00	11,880.00
6	1-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	410.000 เมตร	112.00	45,920.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... (นายจรัส คำฟู)  
 (.....)  
 ผจก.กฟส.สภพ.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... 27 มี.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... (นายจรัส คำฟู)  
 (.....)  
 ผจก.กฟส.สภพ.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... 27 มี.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002396291  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 มี.ค 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				136,982.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				136,982.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				9,588.74
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				146,570.74

(หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายจรัส คำฟู)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผจก. กฟส. สกท.  
 วันที่(Date) .....  
 27 มี.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายจรัส คำฟู)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผจก. กฟส. สกท.  
 วันที่(Date) .....  
 27 มี.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)